
 

Pravidla platformy EarnCraft 
 

1. Registrovaný účet 

1.1 Každý hráč smí používat jen jeden účet. Založení více účtů je zakázáno. 

1.2 Při registraci uveďte pravdivé údaje a používejte stejný herní nick jako na Minecraft 

serveru. 

 

2. Získávání kreditů 

2.1 Kredity získáváte za každou odehranou minutu na našem serveru. 

2.2 Další kredity můžete získat hlasováním pro server (jedno hlasování každé 2 hodiny) a 

uplatněním promo kódů. 

2.3 AFKování je povoleno 24/7, kredity se připisují i během neaktivity. 

 

3. Použití kreditů 

3.1 Kredity můžete vyměnit za virtuální předměty v našem obchodě. 

3.2 Nabídka předmětů je dynamická a může se měnit podle dostupnosti. 

 

4. Chování a etika 

4.1 Respektujte ostatní hráče. Diskriminace, urážky a obtěžování nejsou tolerovány. 

4.2 Reklamy na jiné servery a komerční nabídky bez povolení jsou zakázány. 



5. Zákaz podvodu a zneužití 

5.1 Zakázáno je podvádění, hackování či využívání exploitů. 

5.2 Používání více účtů nebo botů k získávání kreditů je přísně zakázáno. 

 

6. Ochrana soukromí 

6.1 Nevyžadujeme citlivé osobní údaje. Shromažďují se pouze údaje nezbytné pro provoz 

platformy. 

 

7. Zodpovědnost 

7.1 Provozovatel nenese odpovědnost za výpadky serveru, ztrátu dat nebo technické 

problémy. 

 

8. Aktualizace pravidel 

8.1 Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli měnit tato pravidla. O změnách budete 

informováni na webu. 

 

9. Kontakt 

9.1 V případě dotazů kontaktujte podporu na: https://www.earncraft.eu/support/tickets 

 

10. Uplatnění na Discordu 

10.1 Všechna výše uvedená pravidla platí i na našem Discord serveru. 

 

11. Sankce za porušení pravidel 

11.1 V případě porušení těchto pravidel si EarnCraft vyhrazuje právo zabanovat uživatele 

z platformy včetně všech jejích součástí. 

https://www.earncraft.eu/support/tickets

